
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 10 de dezembro de 2020 Ano XI - Edição nº 01583 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2A909DAFE3E054150F90D1E947A3E73



quinta-feira, 10 de dezembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01583 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• ERRATA DO EXTRATO CONTRATO 173-2020.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2A909DAFE3E054150F90D1E947A3E73



quinta-feira, 10 de dezembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01583 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 
 
 
 
CORAÇÃO DE MARIA - BA, 07 de Dezembro de 2020. 
  
  
 ERRATA  
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA-BA 
CNPJ Nº 13.883996/0001-72 

DISPENSA EMERGENCIAL DE LICITAÇÃO Nº 028/2020 
EXTRATO DO CONTRATO  

 
 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CORAÇÃO DE MARIA-BA torna público para os fins legais, o extrato resumido da 
Contratação de uma empresa de prestação de serviços especializada em Comunicação, em 
caráter emergencial como medida complementar de contenção a proliferação da pandemia do 
Coronavirus, conforme condições e exigência estabelecidas neste termo 
. Por determinação do excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal do Município de Coração de Maria 
- BA em cumprimento à Lei 13.979/2020, encaminhe-se esse extrato para publicação na 
Imprensa Oficial do Município. 
 
CONTRATADA: FILOPEQUENO COMUNICAÇÃO EIRELI-ME 
CNPJ: 09.200.454/0001-80  
ENDEREÇO: sediado na  Rua Marechal Castelo Branco, 501 , Bairro Capuchinhos- Feira de 
Santana- BA, 
Contrato: 173/2020 
Processo Administrativo:  781/2020 
Valor Global: R$ 19.150,00 (dezenove mil cento e cinquenta reais). 
Dotação Orçamentária: A Dotação orçamentária que correrá tal despesa é:  
Poder: 02 - Poder Executivo 
Órgão: 3 - Fundo Municipal de Saúde de Coração de Maria 
Secretaria:  20500 - Secretaria de Saúde 
Unidade: 02.05.00 - Secretaria de Saúde 
Ação: 2060- Enfrentamento da Emergência do COVID-19 
Classificação econômica: ONDE LÊ-SE 3.3.9.0.30.00.00.00.0 -Material consumo LEIA-SE 
3.3.9.0.39.00.000000 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
Fonte de Recurso: 14 - Recursos Vinculados                                                                                          
Fundamentação legal:Lei nº 13.979/2020, art.4°. 
Vigência: 31 de dezembro de 2020. 
 
 
 

______________________________________ 
MARCOS ANTONIO FERREIRA 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
 
 
 
  

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2A909DAFE3E054150F90D1E947A3E73


